A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art.
112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não
foi exigida pelo órgão fiscalizador.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 76.004,76 (Setenta e seis mil, quatro
reais, e setenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. A presente aquisição está prevista por meio de Pregão Eletrônico - SRP, não sendo
obrigatória a Declaração de Disponibilidade Orçamentária para a fase externa da licitação.